
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 21.martā  Nr. 130 
 

Par kļūdas labošanu Jūrmalas pilsētas domes 

2018.gada 18.decembra lēmumā Nr.621 „Par 

zemes vienību Ģertrūdes prospektā 14, 

Jūrmalā, un Puķu ielā 61, Jūrmalā robežu 

pārkārtošanas un sadalīšanas apstiprināšanu” 

(protokols Nr.3, 36.punkts) 

 

Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību "„INTRA MTD”", vienotais reģistrācijas 

Nr. 40003651061 (turpmāk – Sabiedrība) 2019.gada 28.februāra iesniegumu Nr.7,  kas 

reģistrēts Jūrmalas  pilsētas domē (turpmāk – Dome) 2019.gada 28.februārī ar Nr.14-

3/995, ar lūgumu Domei veikt izmaiņas Domes 2018.gada 18.decembra lēmumā Nr.621 

“Par zemes vienību Ģertrūdes prospektā 14, Jūrmalā, un Puķu ielā 61, Jūrmalā robežu 

pārkārtošanas un sadalīšanas apstiprināšanu” (turpmāk – Lēmums Nr.621), Dome 

konstatē: 

Izskatot Sabiedrības 2018.gada 1.augusta iesniegumu Nr.16, kas Domē reģistrēts 

2018.gada 2.augustā ar Nr.1.1-37/8168, ar lūgumu Domei apstiprināt zemes vienību 

Ģertrūdes prospektā 14, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 014 8017, un Puķu ielā 61, 

Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 014 8013 zemes ierīcības projektu (turpmāk – ZIP) 

Dome 2018.gada 18.decembrī apstiprināja Lēmumu Nr.621. 

Sabiedrība lūdz Lēmuma Nr.621 8.punktā un 10.punktā nomainīt zemes vienības 

Puķu ielā 61, Jūrmalā, kadastra apzīmējumu no 1300 014 8013 uz 1300 014 0360, kā arī 

mainīt Lēmuma Nr.621 grafisko pielikumu. 

Izstrādājot ZIP netika ievērots Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 63.1.panta 

1.daļā noteiktais, ka sadalot nekustamo īpašumu divos vai vairākos nekustamajos 

īpašumos, Kadastra informācijas sistēmā jaunizveidotajiem nekustamajiem īpašumiem 

piešķir jaunus kadastra numurus (kadastra identifikatorus), vienlaikus reģistrētajam 

(atlikušajam) nekustamajam īpašumam saglabājot tā kadastra numuru. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo un otro daļu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 63.1.panta 1.daļu un 2019.gada 13.marta 

Attīstības un vides jautājuma komitejas sēdes atzinumu (protokols Nr.1.2-21/3), Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 



 

2 

 

Izdarīt kļūdas labojumu Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 18.decembra lēmuma 

Nr.621 “Par zemes vienību Ģertrūdes prospektā 14, Jūrmalā, un Puķu ielā 61, Jūrmalā 

robežu pārkārtošanas un sadalīšanas apstiprināšanu” 8. un 10.punktā un grafiskajā daļā  

labojot kadastra apzīmējumu 1300 014 8013 uz kadastra apzīmējumu 1300 014 0360. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 


